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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52020002V

2. Data e Regjistrimit 20/08/2015
3. Emri i Subjektit BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  SELITE Rruga Eduart Mano, Pallati Kriger, 
Zona Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 153/80-M2, Njesia 
Tregtare Nr. 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë dhe pakicë, importi-eksporti, 

marketingu i produkteve dhe medikamenteve mjekësore, i 
materialeve dhe pajisjeve mjekësore, si dhe aksesoreve të 
tyre, reagentëve laboratorik, lëndëve të para të përpunuara 
dhe të paperpunuara në spitale private dhe shtetërore, qendra 
shëndetësore publike dhe private, zbatohet sipas 
legjislacionit në fuqi. Tregtimi i produkteve, reagenteve dhe 
pajisjeve mjeksore për diagnostikimin in vitro, tregtimi i 
produkteve/pajisjeve mjeksore për kërkime shkencore, si dhe 
produkteve/pajisjeve për diagnozën veterinare. Hapja e 
klinikave mjekësore, laboratorëve dhe depove për tregtimin e 
produkteve mjekësore. Blerja, shitja dhe qiraja e pajisjeve 
teknologjike dhe laboratorike. Formulimi, blerja dhe shitja e 
patentave farmaceutike dhe teknologjike. Shoqëria do të 
ofrojë promovimin e zgjidhjeve të reja shkencore. Shoqëria 
do të ofrojë konsulenca mjekësore dhe laboratorike, 
shërbime mirëmbajtjeje dhe riparimi, trajnime dhe 
certifikime profesionale, dhe do të angazhohet në veprimtari 
sociale në territorin e Shqipërisë, duke bashkëpunuar me 
mjekë shqiptarë dhe të huaj. Shoqëria, brenda kufijve ligjorë, 
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mund të kryejë çdo operacion që lidhet me pasuri të 
lëvizshme, të palëvizshme, tokë, apartamente dhe ndërtesa 
(blerje, qira, shitje). Gjithashtu, mund të zhvillojë aktivitete 
të tjera ndihmëse, të përfshira ose në funksion të aktiviteteve 
të mësipërme. Shoqëria gjithashtu ka të drejtë të marrë pjesë 
drejtpërdrejtë ose indirektë në çdo shoqëri që ka objekt të 
ngjashëm ose lidhet me objektin e saj. Në përgjithësi, 
shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet ekonomik, financiar, 
veprime me pasuritë e lëvizshme dhe të palëvizshme, në 
tërësi ose pjesërisht, çdo tregti ose aktivitet tregtar dhe të 
zhvillojë çdo tregti ose aktivitet tjetër fitimprurës që mund të 
jetë i lidhur me aktivitetet tregtare të shoqërisë. Aktiviteti i 
dezinfektimit, dezinsektimit, dhe deratizimit (3D), si dhe 
disa aktivitete dytesore për të përmbushur këtë objektiv, 
përfshijnë shërbime ekspertize higjeno-shëndetësore, 
shërbime ndërhyrëse higjeno-shëndetësore (dezinfektim, 
dezinsektim, deratizim, etj.), dhe disa aktivitete dytesore për 
të përmbushur këtë qëllim. Këto përfshijnë sigurimin e 
ndihmës së parë, laboratorë për ekzaminimin e semundjeve 
profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Qendra mjekësore, 
shërbimet mjekësore dhe kabinetet mjekësore: Shoqëria do të 
ofrojë shërbime të tjera shëndetësore dhe kurative. Aktiviteti 
në fushën e shëndetit publik përfshin krijimin e një "Qendre 
mjekësore", me disa specialitete mjekësore për vizita dhe 
konsulta mjekësore, diagnozën, trajtimet ambulatore, 
trajtimet mikrokirurgjikale duke përfshirë studimet, 
specializimet, promovimet, asistencën teknike dhe kurset e 
trajnimit për të gjitha specialitetet e kësaj fushe. Importi, 
eksporti, tregtia me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 
laboratorike, kimikateve dhe reagentëve laboratorike, 
medikamenteve dhe lëndëve të para për prodhimin e tyre, 
makinerive, pajisjeve industriale, lëndëve të para, kit-eve 
diagnostik, artikujve të gatshëm dhe gjysmë të gatshëm 
industrial, ushqimore, bujqësore, blegtorale, pijeve alkoolike, 
pajisjeve motorike, pajisje rrjeti, pajisjeve industriale për 
prodhimin e kimikateve, medikamenteve dhe industrisë 
ushqimore, mjetet e lundrimit dhe mjetet e transportit, 
mallrave me përdorim të dyfishtë. Import, eksport, tregti me 
shumice dhe pakice pajisjesh laboratorike, kimikateve e 
reagentëve laboratorik te Kontrollit të Naftës dhe Gazit, 
Analizat fiziko – kimike të hidrokarbureve,  kryerjen e 
kontrollit dhe testimeve për nënprodukuktet hidrokarbure si 
dhe  kalibrim, mirëmbajtje dhe shërbime respektive. 
Klodjan Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2025                Deri: 11/02/2030



3

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret do te veprojne ne menyre te pavarur.

Klodian Gllava12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2020                Deri: 15/12/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret do te veprojne ne menyre te pavarur.

14. Ortakët KlodjanMalaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KlodianGllava

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Biomedica Al
E-Mail: info@biomedica.al klodian.gllava@biomedica.al 
Telefon: 00355694091614 00355694091612 
Të Tjera: klodian.gllava@biomedica.al

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-192302-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D6F121-1BA0-408C-9D64-0E16C01B2E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055AC8CB-4925-431D-AC3C-2BE591641EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEBFD70-B78A-481A-88F6-9A169185976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875BCA70-A333-4DC6-BB12-EDDC7A859DD5
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12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496052-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.01.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport, marketing te 
produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike (kozmetike, estetike, higjenike, dietetike, 
ushqimore, medikamente), te materialeve e pajisjeve mjeksore dhe aksesoreve te tyre, 
reagenteve kiteve laboratorik, te lendeve te para te perpunuara dhe te paperpunuara per 
prodhime farmaceutike e parafarmaceutike, ne farmaci dhe spitale private e shteterore, 
sipas ligjeve ne fuqi. Tregti me produkte/pajisje mjeksore te diagnostikimit in vitro. Tregti 
produkte/pajisje mjekesore te kerkimit shkencor, dhe produkte/pajisje diognostikime 
veterinare. Hapje klinikash mjekesore, laboratorike e farmaci per tregtim produktesh 
mjekesore. Blerje, shitje dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike dhe laboratorike. 
Formulim,blerje dhe shitje e patentave farmaceutike dhe teknologjike. Zhvillim aktiviteti 
kerkimor shkencor ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shoqeria do te ofroj promovimin e 
zgjidhjeve te reja shkencore, konsulence mjekesore dhe do te angazhohet ne veprimtari 
sociale ne territorin e Shqiperise, duke bashkepunuar me mjeke shqiptare apo te 
huaj.Organizimin e kongreseve/ konferencave shkencore, seminareve si dhe te gjitha 
aktiviteteve te formimit te vazhdueshem ne mjekesi, si drejtperdrejt ashtu edhe nepermjet 
agjencive dhe/ose shoqerive te tjera. Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo 
operacion qe lidhet me pasuri te luajtshme,te paluajtshme, trualle (blerje, dhenie me qera, 
shitje). Aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te 
mesiperme. Shoqeria mund te mare pjese ne menyre te drejteperdrejte ose terthorte ne cdo 
shoqeri qe ka object te ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise. Per kete qellim, 
shoqeria mund te bashkepunoje me/ose ne cdo menyre tjeter , te drejteperdrejte ose 
therthorte, te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane lidhje 
me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria per te 
garantuar detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta mund te vendose garanci, si peng ose 
barre hipotekore , perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet ekonomik, financiar, veprime me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti ose 
aktivitet tjeter fitimprures I cili mund te jete fitimprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te 
shoqerise. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport, 
marketing te produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike (kozmetike, estetike, 
higjenike, dietetike, ushqimore, medikamente), te materialeve e pajisjeve mjeksore 
dhe aksesoreve te tyre, reagenteve kiteve laboratorik, te lendeve te para te 
perpunuara dhe te paperpunuara per prodhime farmaceutike e parafarmaceutike, ne 
farmaci dhe spitale private e shteterore, sipas ligjeve ne fuqi. Tregti me 
produkte/pajisje mjeksore te diagnostikimit in vitro. Tregti produkte/pajisje 
mjekesore te kerkimit shkencor, dhe produkte/pajisje diognostikime veterinare. 
Hapje klinikash mjekesore, laboratorike e farmaci per tregtim produktesh 
mjekesore. Blerje, shitje dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike dhe 
laboratorike. Formulim,blerje dhe shitje e patentave farmaceutike dhe teknologjike. 
Zhvillim aktiviteti kerkimor shkencor ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shoqeria do te 
ofroj promovimin e zgjidhjeve te reja shkencore, konsulence mjekesore dhe do te 
angazhohet ne veprimtari sociale ne territorin e Shqiperise, duke bashkepunuar me 
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mjeke shqiptare apo te huaj.Organizimin e kongreseve/ konferencave shkencore, 
seminareve si dhe te gjitha aktiviteteve te formimit te vazhdueshem ne mjekesi, si 
drejtperdrejt ashtu edhe nepermjet agjencive dhe/ose shoqerive te tjera. Shoqeria, 
brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo operacion qe lidhet me pasuri te 
luajtshme,te paluajtshme, trualle (blerje, dhenie me qera, shitje). Aktivitete te tjera 
ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria 
mund te mare pjese ne menyre te drejteperdrejte ose terthorte ne cdo shoqeri qe ka 
object te ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise. Per kete qellim, shoqeria 
mund te bashkepunoje me/ose ne cdo menyre tjeter , te drejteperdrejte ose 
therthorte, te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane 
lidhje me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e objektit te shoqerise. 
Shoqeria per te garantuar detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta mund te vendose 
garanci, si peng ose barre hipotekore , perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, financiar, veprime me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivitet tregtar 
dhe te zhvilloje cdo tregti ose aktivitet tjeter fitimprures I cili mund te jete 
fitimprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te shoqerise. Shoqeria mund te 
angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. 
Import-eksport te pajisjeve elektrike, elektronike, industriale, tregti, projektim, 
montim te pajisjeve elektrike e elektronike. Perpunim informacioni dhe krijim 
infrastrukture elektronike dhe i gjithe games se fushes se Teknologjise se 
Informacionit." dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur objektivin e 
shoqerise. Aktiviteti i dezifektim, Dezinsektim, deratizim.( 3D)" dhe disa aktivitete 
dytesore per te permbyshur kete objektiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648343-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport, marketing te 
produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike (kozmetike, estetike, higjenike, dietetike, 
ushqimore, medikamente), te materialeve e pajisjeve mjeksore dhe aksesoreve te tyre, 
reagenteve kiteve laboratorik, te lendeve te para te perpunuara dhe te paperpunuara per 
prodhime farmaceutike e parafarmaceutike, ne farmaci dhe spitale private e shteterore, 
sipas ligjeve ne fuqi. Tregti me produkte/pajisje mjeksore te diagnostikimit in vitro. Tregti 
produkte/pajisje mjekesore te kerkimit shkencor, dhe produkte/pajisje diognostikime 
veterinare. Hapje klinikash mjekesore, laboratorike e farmaci per tregtim produktesh 
mjekesore. Blerje, shitje dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike dhe laboratorike. 
Formulim,blerje dhe shitje e patentave farmaceutike dhe teknologjike. Zhvillim aktiviteti 
kerkimor shkencor ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shoqeria do te ofroj promovimin e 
zgjidhjeve te reja shkencore, konsulence mjekesore dhe do te angazhohet ne veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4FB04B-E887-412C-9299-0C5B97130B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4FD6D3-1B01-46D6-82E9-E56089DC964E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4FD6D3-1B01-46D6-82E9-E56089DC964E
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sociale ne territorin e Shqiperise, duke bashkepunuar me mjeke shqiptare apo te 
huaj.Organizimin e kongreseve/ konferencave shkencore, seminareve si dhe te gjitha 
aktiviteteve te formimit te vazhdueshem ne mjekesi, si drejtperdrejt ashtu edhe nepermjet 
agjencive dhe/ose shoqerive te tjera. Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo 
operacion qe lidhet me pasuri te luajtshme,te paluajtshme, trualle (blerje, dhenie me qera, 
shitje). Aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te 
mesiperme. Shoqeria mund te mare pjese ne menyre te drejteperdrejte ose terthorte ne cdo 
shoqeri qe ka object te ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise. Per kete qellim, 
shoqeria mund te bashkepunoje me/ose ne cdo menyre tjeter , te drejteperdrejte ose 
therthorte, te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane lidhje 
me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria per te 
garantuar detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta mund te vendose garanci, si peng ose 
barre hipotekore , perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet ekonomik, financiar, veprime me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti ose 
aktivitet tjeter fitimprures I cili mund te jete fitimprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te 
shoqerise. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. Import-eksport te pajisjeve elektrike, elektronike, industriale, tregti, 
projektim, montim te pajisjeve elektrike e elektronike. Perpunim informacioni dhe krijim 
infrastrukture elektronike dhe i gjithe games se fushes se Teknologjise se Informacionit." 
dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur objektivin e shoqerise. Aktiviteti i 
dezifektim, Dezinsektim, deratizim.( 3D)" dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur 
kete objektiv.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport, 
marketing te produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike (kozmetike, estetike, 
higjenike, dietetike, ushqimore, medikamente), te materialeve e pajisjeve mjeksore 
dhe aksesoreve te tyre, reagenteve kiteve laboratorik, te lendeve te para te 
perpunuara dhe te paperpunuara per prodhime farmaceutike e parafarmaceutike, ne 
farmaci dhe spitale private e shteterore, sipas ligjeve ne fuqi. Tregti me 
produkte/pajisje mjeksore te diagnostikimit in vitro. Tregti produkte/pajisje 
mjekesore te kerkimit shkencor, dhe produkte/pajisje diognostikime veterinare. 
Hapje klinikash mjekesore, laboratorike e farmaci per tregtim produktesh 
mjekesore. Blerje, shitje dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike dhe 
laboratorike. Formulim,blerje dhe shitje e patentave farmaceutike dhe teknologjike. 
Zhvillim aktiviteti kerkimor shkencor ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shoqeria do te 
ofroj promovimin e zgjidhjeve te reja shkencore, konsulence mjekesore dhe do te 
angazhohet ne veprimtari sociale ne territorin e Shqiperise, duke bashkepunuar me 
mjeke shqiptare apo te huaj.Organizimin e kongreseve/ konferencave shkencore, 
seminareve si dhe te gjitha aktiviteteve te formimit te vazhdueshem ne mjekesi, si 
drejtperdrejt ashtu edhe nepermjet agjencive dhe/ose shoqerive te tjera. Shoqeria, 
brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo operacion qe lidhet me pasuri te 
luajtshme,te paluajtshme, trualle (blerje, dhenie me qera, shitje). Aktivitete te tjera 
ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria 
mund te mare pjese ne menyre te drejteperdrejte ose terthorte ne cdo shoqeri qe ka 
object te ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise. Per kete qellim, shoqeria 
mund te bashkepunoje me/ose ne cdo menyre tjeter , te drejteperdrejte ose 
therthorte, te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane 
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lidhje me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e objektit te shoqerise. 
Shoqeria per te garantuar detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta mund te vendose 
garanci, si peng ose barre hipotekore , perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, financiar, veprime me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivitet tregtar 
dhe te zhvilloje cdo tregti ose aktivitet tjeter fitimprures I cili mund te jete 
fitimprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te shoqerise. Shoqeria mund te 
angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. 
Import-eksport te pajisjeve elektrike, elektronike, industriale, tregti, projektim, 
montim te pajisjeve elektrike e elektronike. Perpunim informacioni dhe krijim 
infrastrukture elektronike dhe i gjithe games se fushes se Teknologjise se 
Informacionit." dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur objektivin e 
shoqerise. Aktiviteti i dezifektim, Dezinsektim, deratizim.( 3D)" dhe disa aktivitete 
dytesore per te permbyshur kete objektiv. Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore, 
sherbime nderhyrese higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj) 
dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur kete objektiv. Dhenin e ndihmes se 
pare, laboratore per ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe 
ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te 
ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore dhe bimeve medicinale 
(mjeksore), Sherbime mjeksore paresore. Sherbime mjeksore Kabinete mjeksor. 
Qender mjeksore. Sherbime te tjera shendetsore e kurative. Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i "Qender mjekesore", me disa specialitete mjekesore per 
vizita dhe konsulta mjekesore, diagnostifikim, trajtime ambulatore, trajtime 
mikrokirurgjikale ku perfshihen studimet, specializimet, promovimet, asistence 
teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e kesaj fushe. Import-eksport te 
pajisjeve elektrike, elektronike, industriale, tregti,projektim,montim te pajisjeve 
elektrike e elektronike. Perpunim informacioni dhe krijim infrastrukture elektronike 
dhe i gjithe games se fushes se Teknologjise se Informacionit dhe disa aktivitete 
dytesore per te permbyshur objektivin e shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942746-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 08.09.2016, ku eshte vendosur 
dhurimi i 67% te kuotave nga z.Klodian Gllava ne favor te shoqerise "Sarris Albania" 
sh.p.k.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.1732 Rep. Nr.559 Kol., date 08.09.2016, per 
dhurimin e 67% te kuotave ne favor te shoqerise "Sarris Albania" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Gllava")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E4996C-356E-4E0D-818A-87A53F180A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD5F3AC-5891-4564-AA75-A6EE3EF9A697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD5F3AC-5891-4564-AA75-A6EE3EF9A697
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eshte shtuar ortaku:            ("LFS ALBANIA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "67,00             Kontributi ne para "67.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352609-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616246-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2017 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Klodjan Malaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Malaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/08/2015")            u be              ("29/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2017")            u be              ("29/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668338-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.01.2018 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Klodjan Malaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Klodian Gllava.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2006CD96-206F-44C6-B653-195A557479CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98480E6E-7378-4008-89B1-6A23E14E14BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590E6682-5A47-4A73-9336-FFA908CE1AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590E6682-5A47-4A73-9336-FFA908CE1AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3F797A-67F6-4D07-B0DC-21F45E49CB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070B9FE3-46F7-4CEB-BE1F-49BA4B8826C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070B9FE3-46F7-4CEB-BE1F-49BA4B8826C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949EDEDF-ACC1-4500-8E1D-8910FC750DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D75225-2485-4B31-B32D-AE7EC49894BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC77E310-5CB0-46DC-BE59-D9F420DF117C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E6794C-9EC6-4CDC-B7CC-FAAE934C59B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD55BCD-9E20-4D06-B177-8DF06F01352E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E61866F-9508-4417-AC61-957409A8F620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E61866F-9508-4417-AC61-957409A8F620
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eshte shtuar administratori:            ("Klodian Gllava")                      Nga data 
"13/01/2018             Ne daten "13/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Klodjan Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671336-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Gllava")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/01/2018")            u be              ("15/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Gllava")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2023")            u be              ("15/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884170-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-988904-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.10.2018, ku është vendosur: Transferimi i 67% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku LFS ALBANIA në favor të Z.Klodian Gllava. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të 
kuotave, datë 25.10.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Gllava")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "67,00             Kontributi ne para "67.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32330AD8-7BBF-4C25-BD69-4B8A51022787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32330AD8-7BBF-4C25-BD69-4B8A51022787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76D40CB-A2ED-4584-AB4E-8C96378C9BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBA79BB-2FE1-46FA-829A-99DDE426E6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A614FD-3CFF-4542-B9A4-A78BA6A6D6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A614FD-3CFF-4542-B9A4-A78BA6A6D6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD07B4F-DF53-4025-95B0-6AD26C46F7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F8884-6DC2-4CA7-B6E2-DA9408319E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F8884-6DC2-4CA7-B6E2-DA9408319E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95664C9A-7DC5-4DEE-B5AE-FAB720A37E70
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LFS ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092511-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së otrakëve, datë 
05.02.2019 ku është emëruar Z. Klodian Malaj si përfaqësues i administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Gllava")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Z. Klodjan Malaj mund te 
veproj si perfaqesues i Administratorit te Pergjithshem dhe duke patur tagrat e plota te 
perfaqesimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141807-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
25.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodjan Malaj")                      Nga data 
"25/03/2019             Ne daten "25/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Klodian Gllava")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287785-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB9A3D2-9E6C-44C4-8E83-0C9B5C502306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB9A3D2-9E6C-44C4-8E83-0C9B5C502306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A43FC8-76F4-4D9F-BCDD-3998F585A2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CBFF9F-7FB0-4C4F-80F6-3FDD3AD5CD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A05DFE-7F61-4410-B6C2-149E33776845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ABB390-84ED-43B2-B5D2-4389F5C0EC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ABB390-84ED-43B2-B5D2-4389F5C0EC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E464EB0-DCD1-45D8-A203-7D28ACAD6442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F2FEA1-3758-4094-92C5-A9FBE0A232BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F2FEA1-3758-4094-92C5-A9FBE0A232BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA398963-5A21-4C7F-93E2-B2652CF2AB99
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2018 biomedica (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  biomedica.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
biomedica.xlsx
VENDIMI I BORDIT MBI FITIMIN (1).pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-529568-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE PER FITIMI 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
BIOMEDICA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar BIOMEDICA.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2019 biomedica.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610015-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2020, ku u vendos revokimi i 
Z. Klodian Gllava si perfaqesues i administratorit te pergjithshem.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Malaj")                    , 
Competence ishte                      ("Z.Klodian Gllava mund te veproje si perfaqesues i 
Administratorit te Pergjithshem dhe duke patur tagrat e plota te perfaqesimit.")            u 
be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633914-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 15.12.2020, ku eshte vendosur: Miratimi 
i emerimit te Klodian Gllava si administrator i shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("00355694091614")          u be            ("00355694091612")         
Telefon 2 ishte            ("00355692081182")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("klodimalaj@hotmail.com")          u be            
("info@biomedica.al")         
Koment ishte            ("")          u be            ("klodian.gllava@biomedica.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1BD2C7-38F0-4B94-B815-CA0C9323930E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571C8AE5-17DE-457C-A47C-541010B9F416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE833D4-75D1-4D34-B90E-D6D50A1F59CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE833D4-75D1-4D34-B90E-D6D50A1F59CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB5F3C6-7053-4B24-A9EB-42CDF158828C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835A74E8-6B71-45E6-9BB3-EBC97AAF1B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233627DF-491D-45D4-A808-BEB7F316FB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233627DF-491D-45D4-A808-BEB7F316FB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA9637B-3CDA-414E-BCAE-C1E808AEF55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D091E2-5FAF-4882-A7B0-833963B27DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C91D5BB-AA5B-4D54-9325-76B59C07027F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C91D5BB-AA5B-4D54-9325-76B59C07027F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4C44E5-6538-444A-A634-8120FCB2FDC7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Gllava")                      Nga data 
"15/12/2020             Ne daten "15/12/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Malaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do te veprojne 
ne menyre te pavarur.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761684-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE MIRATIMIN E FITIMIT.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-881983-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese- Bilanci 2021 biomedica.pdf
VENDIM ASAMBLEJE   30 06 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar biomedica.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
biomedica.xlsx

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073490-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.01.2023 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
E-Mail 2 ishte            ("kgllava@hotmail.com")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport, marketing te 
produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike (kozmetike, estetike, higjenike, dietetike, 
ushqimore, medikamente), te materialeve e pajisjeve mjeksore dhe aksesoreve te tyre, 
reagenteve kiteve laboratorik, te lendeve te para te perpunuara dhe te paperpunuara per 
prodhime farmaceutike e parafarmaceutike, ne farmaci dhe spitale private e shteterore, 
sipas ligjeve ne fuqi. Tregti me produkte/pajisje mjeksore te diagnostikimit in vitro. Tregti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4BBACD-03F2-4FB0-A296-1E49DC0476B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4BBACD-03F2-4FB0-A296-1E49DC0476B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6FD27D-3432-4F26-BA68-3E58D59D5A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8713459-AFB3-4366-88DC-CFBD22B568FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D50164-E93E-4DF7-92F7-EA760E48CADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554CD9E-C24B-4E8B-AB4E-849A41A416DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2999AA7E-CBF6-4FB2-8174-9AF65F73342F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D3C953-11E1-4911-B166-4BC3BEB971BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA56832C-2F59-4ABA-841C-5352371265FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5287AAAC-AC6E-47A3-8BD1-C7BACC6EDFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB017599-C37F-44C5-9D4E-7F77143AB430
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produkte/pajisje mjekesore te kerkimit shkencor, dhe produkte/pajisje diognostikime 
veterinare. Hapje klinikash mjekesore, laboratorike e farmaci per tregtim produktesh 
mjekesore. Blerje, shitje dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike dhe laboratorike. 
Formulim,blerje dhe shitje e patentave farmaceutike dhe teknologjike. Zhvillim aktiviteti 
kerkimor shkencor ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shoqeria do te ofroj promovimin e 
zgjidhjeve te reja shkencore, konsulence mjekesore dhe do te angazhohet ne veprimtari 
sociale ne territorin e Shqiperise, duke bashkepunuar me mjeke shqiptare apo te 
huaj.Organizimin e kongreseve/ konferencave shkencore, seminareve si dhe te gjitha 
aktiviteteve te formimit te vazhdueshem ne mjekesi, si drejtperdrejt ashtu edhe nepermjet 
agjencive dhe/ose shoqerive te tjera. Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo 
operacion qe lidhet me pasuri te luajtshme,te paluajtshme, trualle (blerje, dhenie me qera, 
shitje). Aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te 
mesiperme. Shoqeria mund te mare pjese ne menyre te drejteperdrejte ose terthorte ne cdo 
shoqeri qe ka object te ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise. Per kete qellim, 
shoqeria mund te bashkepunoje me/ose ne cdo menyre tjeter , te drejteperdrejte ose 
therthorte, te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane lidhje 
me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria per te 
garantuar detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta mund te vendose garanci, si peng ose 
barre hipotekore , perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet ekonomik, financiar, veprime me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti ose 
aktivitet tjeter fitimprures I cili mund te jete fitimprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te 
shoqerise. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. Import-eksport te pajisjeve elektrike, elektronike, industriale, tregti, 
projektim, montim te pajisjeve elektrike e elektronike. Perpunim informacioni dhe krijim 
infrastrukture elektronike dhe i gjithe games se fushes se Teknologjise se Informacionit." 
dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur objektivin e shoqerise. Aktiviteti i 
dezifektim, Dezinsektim, deratizim.( 3D)" dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur 
kete objektiv. Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore, sherbime nderhyrese higjeno-
shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj) dhe disa aktivitete dytesore per te 
permbyshur kete objektiv. Dhenin e ndihmes se pare, laboratore per ekzaminimin e 
semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me 
shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore 
dhe bimeve medicinale (mjeksore), Sherbime mjeksore paresore. Sherbime mjeksore 
Kabinete mjeksor. Qender mjeksore. Sherbime te tjera shendetsore e kurative. Veprimtari 
ne fushen e shendetit publik, krijimi i "Qender mjekesore", me disa specialitete mjekesore 
per vizita dhe konsulta mjekesore, diagnostifikim, trajtime ambulatore, trajtime 
mikrokirurgjikale ku perfshihen studimet, specializimet, promovimet, asistence teknike, 
kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e kesaj fushe. Import-eksport te pajisjeve 
elektrike, elektronike, industriale, tregti,projektim,montim te pajisjeve elektrike e 
elektronike. Perpunim informacioni dhe krijim infrastrukture elektronike dhe i gjithe 
games se fushes se Teknologjise se Informacionit dhe disa aktivitete dytesore per te 
permbyshur objektivin e shoqerise.")          u be            ("Tregtim me shumice e 
pakice,import-eksport, marketing te produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike 
(kozmetike, estetike, higjenike, dietetike, ushqimore, medikamente), te materialeve e 
pajisjeve mjeksore dhe aksesoreve te tyre, reagenteve kiteve laboratorik, te lendeve te 
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para te perpunuara dhe te paperpunuara per prodhime farmaceutike e 
parafarmaceutike, ne farmaci dhe spitale private e shteterore, sipas ligjeve ne fuqi. 
Tregti me produkte/pajisje mjeksore te diagnostikimit in vitro. Tregti 
produkte/pajisje mjekesore te kerkimit shkencor, dhe produkte/pajisje diognostikime 
veterinare. Hapje klinikash mjekesore, laboratorike e farmaci per tregtim 
produktesh mjekesore. Blerje, shitje dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike dhe 
laboratorike. Formulim,blerje dhe shitje e patentave farmaceutike dhe teknologjike. 
Zhvillim aktiviteti kerkimor shkencor ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shoqeria do te 
ofroj promovimin e zgjidhjeve te reja shkencore, konsulence mjekesore dhe do te 
angazhohet ne veprimtari sociale ne territorin e Shqiperise, duke bashkepunuar me 
mjeke shqiptare apo te huaj.Organizimin e kongreseve/ konferencave shkencore, 
seminareve si dhe te gjitha aktiviteteve te formimit te vazhdueshem ne mjekesi, si 
drejtperdrejt ashtu edhe nepermjet agjencive dhe/ose shoqerive te tjera. Shoqeria, 
brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo operacion qe lidhet me pasuri te 
luajtshme,te paluajtshme, trualle (blerje, dhenie me qera, shitje). Aktivitete te tjera 
ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria 
mund te mare pjese ne menyre te drejteperdrejte ose terthorte ne cdo shoqeri qe ka 
object te ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise. Per kete qellim, shoqeria 
mund te bashkepunoje me/ose ne cdo menyre tjeter , te drejteperdrejte ose 
therthorte, te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane 
lidhje me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e objektit te shoqerise. 
Shoqeria per te garantuar detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta mund te vendose 
garanci, si peng ose barre hipotekore , perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, financiar, veprime me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivitet tregtar 
dhe te zhvilloje cdo tregti ose aktivitet tjeter fitimprures I cili mund te jete 
fitimprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te shoqerise. Shoqeria mund te 
angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. 
Import-eksport te pajisjeve elektrike, elektronike, industriale, tregti, projektim, 
montim te pajisjeve elektrike e elektronike. Perpunim informacioni dhe krijim 
infrastrukture elektronike dhe i gjithe games se fushes se Teknologjise se 
Informacionit." dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur objektivin e 
shoqerise. Aktiviteti i dezifektim, Dezinsektim, deratizim.( 3D)" dhe disa aktivitete 
dytesore per te permbyshur kete objektiv. Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore, 
sherbime nderhyrese higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj) 
dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur kete objektiv. Dhenin e ndihmes se 
pare, laboratore per ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe 
ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te 
ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore dhe bimeve medicinale 
(mjeksore), Sherbime mjeksore paresore. Sherbime mjeksore Kabinete mjeksor. 
Qender mjeksore. Sherbime te tjera shendetsore e kurative. Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i "Qender mjekesore", me disa specialitete mjekesore per 
vizita dhe konsulta mjekesore, diagnostifikim, trajtime ambulatore, trajtime 
mikrokirurgjikale ku perfshihen studimet, specializimet, promovimet, asistence 
teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e kesaj fushe. Import-eksport te 
pajisjeve elektrike, elektronike, industriale, tregti,projektim,montim te pajisjeve 
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elektrike e elektronike. Perpunim informacioni dhe krijim infrastrukture elektronike 
dhe i gjithe games se fushes se Teknologjise se Informacionit dhe disa aktivitete 
dytesore per te permbyshur objektivin e shoqerise.Import, eksport, tregti me shumice 
dhe pakice pajisjesh laboratorike, kimikateve e reagentëve laboratorike,  
medikamenteve e lendeve te para per prodhimin e tyre, makinerive, pajisjeve 
industriale, lendeve të para, kiteve diagnostike, artikujve te gatshem dhe gjysem të 
gatshem industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, pijeve alkolike, pajisje 
motorike, pajisje rrjeti, pajisje industriale per prodhim te kimikateve, 
medikamenteve dhe industrine ushqimore, i mjeteve të lundrimit dhe mjeteve te 
transportit, malirave me perdorim të dyfishte.Import, eksport, tregti me shumice dhe 
pakice pajisjesh laboratorike, kimikateve e reagentëve laboratorik te Kontrollit të 
Naftës dhe Gazit, Analizat fiziko – kimike të hidrokarbureve,  kryerjen e kontrollit 
dhe testimeve për nënprodukuktet hidrokarbure si dhe  kalibrim, mirëmbajtje dhe 
shërbime respektive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077520-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2023 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport, marketing te 
produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike (kozmetike, estetike, higjenike, dietetike, 
ushqimore, medikamente), te materialeve e pajisjeve mjeksore dhe aksesoreve te tyre, 
reagenteve kiteve laboratorik, te lendeve te para te perpunuara dhe te paperpunuara per 
prodhime farmaceutike e parafarmaceutike, ne farmaci dhe spitale private e shteterore, 
sipas ligjeve ne fuqi. Tregti me produkte/pajisje mjeksore te diagnostikimit in vitro. Tregti 
produkte/pajisje mjekesore te kerkimit shkencor, dhe produkte/pajisje diognostikime 
veterinare. Hapje klinikash mjekesore, laboratorike e farmaci per tregtim produktesh 
mjekesore. Blerje, shitje dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike dhe laboratorike. 
Formulim,blerje dhe shitje e patentave farmaceutike dhe teknologjike. Zhvillim aktiviteti 
kerkimor shkencor ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shoqeria do te ofroj promovimin e 
zgjidhjeve te reja shkencore, konsulence mjekesore dhe do te angazhohet ne veprimtari 
sociale ne territorin e Shqiperise, duke bashkepunuar me mjeke shqiptare apo te 
huaj.Organizimin e kongreseve/ konferencave shkencore, seminareve si dhe te gjitha 
aktiviteteve te formimit te vazhdueshem ne mjekesi, si drejtperdrejt ashtu edhe nepermjet 
agjencive dhe/ose shoqerive te tjera. Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo 
operacion qe lidhet me pasuri te luajtshme,te paluajtshme, trualle (blerje, dhenie me qera, 
shitje). Aktivitete te tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te 
mesiperme. Shoqeria mund te mare pjese ne menyre te drejteperdrejte ose terthorte ne cdo 
shoqeri qe ka object te ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise. Per kete qellim, 
shoqeria mund te bashkepunoje me/ose ne cdo menyre tjeter , te drejteperdrejte ose 
therthorte, te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane lidhje 
me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D03C0BD-742F-47F6-AD81-6941C5BDE72B
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garantuar detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta mund te vendose garanci, si peng ose 
barre hipotekore , perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet ekonomik, financiar, veprime me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti ose 
aktivitet tjeter fitimprures I cili mund te jete fitimprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te 
shoqerise. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. Import-eksport te pajisjeve elektrike, elektronike, industriale, tregti, 
projektim, montim te pajisjeve elektrike e elektronike. Perpunim informacioni dhe krijim 
infrastrukture elektronike dhe i gjithe games se fushes se Teknologjise se Informacionit." 
dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur objektivin e shoqerise. Aktiviteti i 
dezifektim, Dezinsektim, deratizim.( 3D)" dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur 
kete objektiv. Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore, sherbime nderhyrese higjeno-
shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj) dhe disa aktivitete dytesore per te 
permbyshur kete objektiv. Dhenin e ndihmes se pare, laboratore per ekzaminimin e 
semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me 
shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore 
dhe bimeve medicinale (mjeksore), Sherbime mjeksore paresore. Sherbime mjeksore 
Kabinete mjeksor. Qender mjeksore. Sherbime te tjera shendetsore e kurative. Veprimtari 
ne fushen e shendetit publik, krijimi i "Qender mjekesore", me disa specialitete mjekesore 
per vizita dhe konsulta mjekesore, diagnostifikim, trajtime ambulatore, trajtime 
mikrokirurgjikale ku perfshihen studimet, specializimet, promovimet, asistence teknike, 
kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e kesaj fushe. Import-eksport te pajisjeve 
elektrike, elektronike, industriale, tregti,projektim,montim te pajisjeve elektrike e 
elektronike. Perpunim informacioni dhe krijim infrastrukture elektronike dhe i gjithe 
games se fushes se Teknologjise se Informacionit dhe disa aktivitete dytesore per te 
permbyshur objektivin e shoqerise.Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice pajisjesh 
laboratorike, kimikateve e reagentëve laboratorike,  medikamenteve e lendeve te para per 
prodhimin e tyre, makinerive, pajisjeve industriale, lendeve të para, kiteve diagnostike, 
artikujve te gatshem dhe gjysem të gatshem industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
pijeve alkolike, pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje industriale per prodhim te 
kimikateve, medikamenteve dhe industrine ushqimore, i mjeteve të lundrimit dhe mjeteve te 
transportit, malirave me perdorim të dyfishte.Import, eksport, tregti me shumice dhe 
pakice pajisjesh laboratorike, kimikateve e reagentëve laboratorik te Kontrollit të Naftës 
dhe Gazit, Analizat fiziko – kimike të hidrokarbureve,  kryerjen e kontrollit dhe testimeve 
për nënprodukuktet hidrokarbure si dhe  kalibrim, mirëmbajtje dhe shërbime respektive.")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport, marketing te produkteve 
farmaceutike dhe parafarmaceutike (kozmetike, estetike, higjenike, dietetike, 
ushqimore, medikamente), te materialeve e pajisjeve mjeksore dhe aksesoreve te tyre, 
reagenteve kiteve laboratorik, te lendeve te para te perpunuara dhe te paperpunuara 
per prodhime farmaceutike e parafarmaceutike, ne farmaci dhe spitale private e 
shteterore, sipas ligjeve ne fuqi. Tregti me produkte/pajisje mjeksore te 
diagnostikimit in vitro. Tregti produkte/pajisje mjekesore te kerkimit shkencor, dhe 
produkte/pajisje diognostikime veterinare. Hapje klinikash mjekesore, laboratorike e 
farmaci per tregtim produktesh mjekesore. Blerje, shitje dhe dhenie me qira e 
pajisjeve teknologjike dhe laboratorike. Formulim,blerje dhe shitje e patentave 
farmaceutike dhe teknologjike. Shoqeria do te ofroj promovimin e zgjidhjeve te reja 
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shkencore, konsulence mjekesore dhe do te angazhohet ne veprimtari sociale ne 
territorin e Shqiperise, duke bashkepunuar me mjeke shqiptare apo te huaj. 
Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo operacion qe lidhet me pasuri te 
luajtshme,te paluajtshme, trualle (blerje, dhenie me qera, shitje). Aktivitete te tjera 
ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria 
mund te mare pjese ne menyre te drejteperdrejte ose terthorte ne cdo shoqeri qe ka 
object te ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise..Ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, financiar, veprime me pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme, plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivitet tregtar dhe te 
zhvilloje cdo tregti ose aktivitet tjeter fitimprures I cili mund te jete fitimprures ne 
lidhje me aktivitetet tregtare te shoqerise. Aktiviteti i dezifektim, Dezinsektim, 
deratizim.( 3D)" dhe disa aktivitete dytesore per te permbyshur kete objektiv. 
Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore, sherbime nderhyrese higjeno-shendetsore ( 
dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj) dhe disa aktivitete dytesore per te 
permbyshur kete objektiv. Dhenin e ndihmes se pare, laboratore per ekzaminimin e 
semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me 
shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve 
mjekesore dhe bimeve medicinale (mjeksore), Sherbime mjeksore paresore. 
Sherbime mjeksore Kabinete mjeksor. Qender mjeksore. Sherbime te tjera 
shendetsore e kurative. Veprimtari ne fushen e shendetit publik, krijimi i "Qender 
mjekesore", me disa specialitete mjekesore per vizita dhe konsulta mjekesore, 
diagnostifikim, trajtime ambulatore, trajtime mikrokirurgjikale ku perfshihen 
studimet, specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te 
gjitha specialitetet e kesaj fushe.Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice 
pajisjesh laboratorike, kimikateve e reagentëve laboratorike,  medikamenteve e 
lendeve te para per prodhimin e tyre, makinerive, pajisjeve industriale, lendeve të 
para, kiteve diagnostike, artikujve te gatshem dhe gjysem të gatshem industrial, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, pijeve alkolike, pajisje motorike, pajisje rrjeti, 
pajisje industriale per prodhim te kimikateve, medikamenteve dhe industrine 
ushqimore, i mjeteve të lundrimit dhe mjeteve te transportit, malirave me perdorim 
të dyfishte.Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice pajisjesh laboratorike, 
kimikateve e reagentëve laboratorik te Kontrollit të Naftës dhe Gazit, Analizat fiziko 
– kimike të hidrokarbureve,  kryerjen e kontrollit dhe testimeve për nënprodukuktet 
hidrokarbure si dhe  kalibrim, mirëmbajtje dhe shërbime respektive.Tregtim i 
energjise nga burime te rinovueshme. Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me 
fushen e energjise.Import eksport mallra e pajisje te teknologjise ne fushen 
energjitikes etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e 
centralit me impjante fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise nga 
burime te rinovueshme.Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e 
rinovueshme te energjise elektrike si dielli, era, uji si dhe i veprave te tyre ndihmese. 
Perfshire dhe pa u kushtezuar vetem ne marrjen e te gjitha lejeve, licensave dhe 
autorizimeve paraprake/perfundimtare, institucionet përgjegjëse shtetërore (qofshin 
keto organe Qendrore apo Vendore), apo private te cilat mundesojne zhvillimin e 
ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise.Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike tek 
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operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e energjise elektrike (vendas apo te 
huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera 
te energjise jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095431-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor " euro audit consultancy&co" shpk .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174530-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_SignedFormatiraportimitSKKMikrodheiVogelbiomedica.pdf
Signed_ShenimetShpjeguesebilanci.pdf
Signed_VENDIMIIORTAKEVEPERSHPERNDARJEFITIMI.pdf

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245142-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.01.2024 ku eshte vendosur : Emerimin e audituesit ligjor shoqerine audituese “Euro –
audit consultancy, co” SHPK, me administrator audituesin ligjor z. Paqesor Qato, per 
auditimin e apasqyrave financiare te vitit 2023 te shoqerise .   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277279-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.04.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport, marketing te 
produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike (kozmetike, estetike, higjenike, dietetike, 
ushqimore, medikamente), te materialeve e pajisjeve mjeksore dhe aksesoreve te tyre, 
reagenteve kiteve laboratorik, te lendeve te para te perpunuara dhe te paperpunuara per 
prodhime farmaceutike e parafarmaceutike, ne farmaci dhe spitale private e shteterore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C85692-C648-4F86-8877-655FCDDF3D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB45E00-A372-4BC3-8DD3-2A42BAFABE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2603D4A-EF40-4BF9-8D2E-C627F95F5A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51734379-ADCB-4006-89E1-DE9FCB673D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E215B9-7DA8-4DD5-8B6E-F6C8BD6418FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27845D32-3084-4E42-996A-C2FDEBB4C08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FE8639-BE33-4342-8CB4-7C679C9AD41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A4382A-5E61-4BA2-971A-B66F8566B84D
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sipas ligjeve ne fuqi. Tregti me produkte/pajisje mjeksore te diagnostikimit in vitro. Tregti 
produkte/pajisje mjekesore te kerkimit shkencor, dhe produkte/pajisje diognostikime 
veterinare. Hapje klinikash mjekesore, laboratorike e farmaci per tregtim produktesh 
mjekesore. Blerje, shitje dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike dhe laboratorike. 
Formulim,blerje dhe shitje e patentave farmaceutike dhe teknologjike. Shoqeria do te ofroj 
promovimin e zgjidhjeve te reja shkencore, konsulence mjekesore dhe do te angazhohet ne 
veprimtari sociale ne territorin e Shqiperise, duke bashkepunuar me mjeke shqiptare apo 
te huaj. Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo operacion qe lidhet me pasuri 
te luajtshme,te paluajtshme, trualle (blerje, dhenie me qera, shitje). Aktivitete te tjera 
ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria mund te 
mare pjese ne menyre te drejteperdrejte ose terthorte ne cdo shoqeri qe ka object te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise..Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet ekonomik, financiar, veprime me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivitet tregtar dhe te zhvilloje cdo tregti ose 
aktivitet tjeter fitimprures I cili mund te jete fitimprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te 
shoqerise. Aktiviteti i dezifektim, Dezinsektim, deratizim.( 3D)" dhe disa aktivitete dytesore 
per te permbyshur kete objektiv. Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore, sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj) dhe disa 
aktivitete dytesore per te permbyshur kete objektiv. Dhenin e ndihmes se pare, laboratore 
per ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose 
eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe 
pajisjeve mjekesore dhe bimeve medicinale (mjeksore), Sherbime mjeksore paresore. 
Sherbime mjeksore Kabinete mjeksor. Qender mjeksore. Sherbime te tjera shendetsore e 
kurative. Veprimtari ne fushen e shendetit publik, krijimi i "Qender mjekesore", me disa 
specialitete mjekesore per vizita dhe konsulta mjekesore, diagnostifikim, trajtime 
ambulatore, trajtime mikrokirurgjikale ku perfshihen studimet, specializimet, promovimet, 
asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e kesaj fushe.Import, eksport, 
tregti me shumice dhe pakice pajisjesh laboratorike, kimikateve e reagentëve laboratorike,  
medikamenteve e lendeve te para per prodhimin e tyre, makinerive, pajisjeve industriale, 
lendeve të para, kiteve diagnostike, artikujve te gatshem dhe gjysem të gatshem industrial, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, pijeve alkolike, pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje 
industriale per prodhim te kimikateve, medikamenteve dhe industrine ushqimore, i mjeteve 
të lundrimit dhe mjeteve te transportit, malirave me perdorim të dyfishte.Import, eksport, 
tregti me shumice dhe pakice pajisjesh laboratorike, kimikateve e reagentëve laboratorik te 
Kontrollit të Naftës dhe Gazit, Analizat fiziko – kimike të hidrokarbureve,  kryerjen e 
kontrollit dhe testimeve për nënprodukuktet hidrokarbure si dhe  kalibrim, mirëmbajtje dhe 
shërbime respektive.Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme. Konsulence dhe cdo 
aktivitet qe lidhet me fushen e energjise.Import eksport mallra e pajisje te teknologjise ne 
fushen energjitikes etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e 
centralit me impjante fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise nga burime te 
rinovueshme.Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, 
hidrike) te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise 
elektrike si dielli, era, uji si dhe i veprave te tyre ndihmese. Perfshire dhe pa u kushtezuar 
vetem ne marrjen e te gjitha lejeve, licensave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, 
institucionet përgjegjëse shtetërore (qofshin keto organe Qendrore apo Vendore), apo 
private te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne 
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perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.Shitja me shumice dhe 
pakice e energjise elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e energjise 
elektrike (vendas apo te huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), 
apo Bursa te tjera te energjise jashte vendit.")          u be            ("Tregtimi me shumicë 
dhe pakicë, importi-eksporti, marketingu i produkteve dhe medikamenteve 
mjekësore, i materialeve dhe pajisjeve mjekësore, si dhe aksesoreve të tyre, 
reagentëve laboratorik, lëndëve të para të përpunuara dhe të paperpunuara në 
spitale private dhe shtetërore, qendra shëndetësore publike dhe private, zbatohet 
sipas legjislacionit në fuqi. Tregtimi i produkteve, reagenteve dhe pajisjeve mjeksore 
për diagnostikimin in vitro, tregtimi i produkteve/pajisjeve mjeksore për kërkime 
shkencore, si dhe produkteve/pajisjeve për diagnozën veterinare. Hapja e klinikave 
mjekësore, laboratorëve dhe depove për tregtimin e produkteve mjekësore. Blerja, 
shitja dhe qiraja e pajisjeve teknologjike dhe laboratorike. Formulimi, blerja dhe 
shitja e patentave farmaceutike dhe teknologjike. Shoqëria do të ofrojë promovimin e 
zgjidhjeve të reja shkencore. Shoqëria do të ofrojë konsulenca mjekësore dhe 
laboratorike, shërbime mirëmbajtjeje dhe riparimi, trajnime dhe certifikime 
profesionale, dhe do të angazhohet në veprimtari sociale në territorin e Shqipërisë, 
duke bashkëpunuar me mjekë shqiptarë dhe të huaj. Shoqëria, brenda kufijve 
ligjorë, mund të kryejë çdo operacion që lidhet me pasuri të lëvizshme, të 
palëvizshme, tokë, apartamente dhe ndërtesa (blerje, qira, shitje). Gjithashtu, mund 
të zhvillojë aktivitete të tjera ndihmëse, të përfshira ose në funksion të aktiviteteve të 
mësipërme. Shoqëria gjithashtu ka të drejtë të marrë pjesë drejtpërdrejtë ose 
indirektë në çdo shoqëri që ka objekt të ngjashëm ose lidhet me objektin e saj. Në 
përgjithësi, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet ekonomik, financiar, veprime me 
pasuritë e lëvizshme dhe të palëvizshme, në tërësi ose pjesërisht, çdo tregti ose 
aktivitet tregtar dhe të zhvillojë çdo tregti ose aktivitet tjetër fitimprurës që mund të 
jetë i lidhur me aktivitetet tregtare të shoqërisë. Aktiviteti i dezinfektimit, 
dezinsektimit, dhe deratizimit (3D), si dhe disa aktivitete dytesore për të përmbushur 
këtë objektiv, përfshijnë shërbime ekspertize higjeno-shëndetësore, shërbime 
ndërhyrëse higjeno-shëndetësore (dezinfektim, dezinsektim, deratizim, etj.), dhe disa 
aktivitete dytesore për të përmbushur këtë qëllim. Këto përfshijnë sigurimin e 
ndihmës së parë, laboratorë për ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve 
dhe ambientit. Qendra mjekësore, shërbimet mjekësore dhe kabinetet mjekësore: 
Shoqëria do të ofrojë shërbime të tjera shëndetësore dhe kurative. Aktiviteti në 
fushën e shëndetit publik përfshin krijimin e një "Qendre mjekësore", me disa 
specialitete mjekësore për vizita dhe konsulta mjekësore, diagnozën, trajtimet 
ambulatore, trajtimet mikrokirurgjikale duke përfshirë studimet, specializimet, 
promovimet, asistencën teknike dhe kurset e trajnimit për të gjitha specialitetet e 
kësaj fushe. Importi, eksporti, tregtia me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 
laboratorike, kimikateve dhe reagentëve laboratorike, medikamenteve dhe lëndëve të 
para për prodhimin e tyre, makinerive, pajisjeve industriale, lëndëve të para, kit-eve 
diagnostik, artikujve të gatshëm dhe gjysmë të gatshëm industrial, ushqimore, 
bujqësore, blegtorale, pijeve alkoolike, pajisjeve motorike, pajisje rrjeti, pajisjeve 
industriale për prodhimin e kimikateve, medikamenteve dhe industrisë ushqimore, 
mjetet e lundrimit dhe mjetet e transportit, mallrave me përdorim të dyfishtë. 
Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice pajisjesh laboratorike, kimikateve e 
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reagentëve laboratorik te Kontrollit të Naftës dhe Gazit, Analizat fiziko – kimike të 
hidrokarbureve,  kryerjen e kontrollit dhe testimeve për nënprodukuktet 
hidrokarbure si dhe  kalibrim, mirëmbajtje dhe shërbime respektive. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-333313-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarnew.xlsx
FINALVendimAsamblejepermiratimtepasqyravefinanciareBiomedicaAlbaniaDistributi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiaudituesitligjorBiomedicaAlbaniaDistributionshpkBilanci.pdf
ShenimetShpjeguesebilanciSIGNED.pdf
Ekstrakt_QKB_.pdf

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399205-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2024 per emerimin e "euro-
audit consultancy.co" per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411921-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.02.2025, ku është vendosur: Riemërimi i z. Klodjan Malaj në pozicionin e 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Malaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2019")            u be              ("12/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2024")            u be              ("11/02/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFEF0FC-FACB-441F-9C8D-2477D4CBC18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66163738-B591-4C31-9912-ABDB6A2D4E90
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67137E78-807B-4C14-BDDD-FF4B94A0ED1F
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Datë: 18/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


